

SH Entreprise ApS

Klosterstræde 22, kl., 1157 København K

CVR-nr. 42 65 54 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Sarah Hammelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH Entreprise ApS
Klosterstræde 22, kl.
1157 København K

CVR-nr.: 42 65 54 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sarah Hammelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.361 mod 986.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.371 mod 3.071 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.154.361	986.602
1 Personaleomkostninger	-2.124.502	-980.963
Driftsresultat	29.859	5.639
Andre finansielle indtægter	313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.401	-1.068
Resultat før skat	16.771	4.571
Skat af årets resultat	-9.400	-1.500
Årets resultat	7.371	3.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.371	3.071
Disponeret i alt	7.371	3.071

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	59.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.000	59.000
Anlægsaktiver i alt	59.000	59.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.390	575.717
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	631.480	861.221
Andre tilgodehavender	0	216.000
Periodeafgrænsningsposter	95.957	34.571
Tilgodehavender i alt	1.273.827	1.687.509
Likvide beholdninger	367.782	41.894
Omsætningsaktiver i alt	1.641.609	1.729.403
Aktiver i alt	1.700.609	1.788.403

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.442	3.071
Egenkapital i alt	50.442	43.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.900	1.500
Hensatte forpligtelser i alt	10.900	1.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.036	503.948
Anden gæld	1.158.231	1.239.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.267	1.743.832
Gældsforpligtelser i alt	1.639.267	1.743.832
Passiver i alt	1.700.609	1.788.403

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	3/9 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.063.866	952.502
Pensioner	10.185	0
Andre omkostninger til social sikring	50.451	28.461
	2.124.502	980.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	2
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.052.480	1.455.721
Aconto faktureringer	-421.000	-594.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	631.480	861.221
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	631.480	861.221
	631.480	861.221
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		787
Eventualforpligtelser i alt		787